

ALLEGATO D3 - ATTIVITA' ED IMPORTI

Servizio di Fornitura, Manutenzione di Estintori /Idranti/Porte Tagliafuoco/Impianti Rivelazione, e Smaltimenti

			Prezzo base gara	2021		2022		2023		N° di interventi nel triennio	
Voce di elenco prezzi		Descrizione sintetica della voce	euro	N°/ quantità	Importo totale base d'asta Euro	N°/ quantità	Importo totale base d'asta Euro	N°/ quantità	Importo totale base d'asta Euro	Quantità totale nel triennio	Importo Euro
voce a.	a.1	Fornitura estintore a polvere da Kg 2	23,00	6	138,00		0,00		0,00	6	138,00
	a.2	Fornitura estintore a polvere da Kg 6	27,00	70	1.890,00		0,00		0,00	70	1.890,00
	a.3	Fornitura estintore a CO2 Kg 5	75,00	15	1.125,00		0,00		0,00	15	1.125,00
	a.4	Fornitura manichette UNI 45	42,00	40	1.680,00		0,00		0,00	40	1.680,00
	a.5	Fornitura cassetta UNI 45 completa di lastra e sella	41,00	40	1.640,00		0,00		0,00	40	1.640,00
	a.6	Fornitura cassetta UNI 70 completa di lastra e sella	58,00	10	580,00		0,00		0,00	10	580,00
Totale fornitura (voce a.)				Totale 1° anno	7.053,00	Totale 2° anno	0,00	Totale 3° anno	0,00		7.053,00
voce b.	b.1	Controllo estintori di tutti i tipi (frequenza 6 mesi)	3,50	657	2.299,50	804	2.814,00	804	2.814,00	2.265	7.927,50
	b.2	Revisione estintori polvere (frequenza 3 anni)	7,80	104	811,20	102	795,60	38	296,40	244	1.903,20
	b.3	Revisione estintori CO2 (frequenza 5 anni)	27,50	35	962,50	1	27,50		0,00	36	990,00
	b.4	Collaudo estintori a polvere (freq. 12 anni)	11,30	2	22,60			28	316,40	30	339,00
	b.5	Collaudo estintori CO2 (frequenza 10 anni)	45,00	6	270,00		0,00	19	855,00	25	1.125,00
Totale manutenzioni estintori (voce b.)				Totale 1° anno	4.365,80	Totale 2° anno	3.637,10	Totale 3° anno	4.281,80		12.284,70
voce c.	c.1	Controllo idranti	4,30	100	430,00	100	430,00	100	430,00	300	1.290,00
	c.2	Collaudo idranti	10,00	50	500,00		0,00		0,00	50	500,00
	c.3	Controllo centrale idrica	40,00	8	320,00	8	320,00	8	320,00	24	960,00
Totale manutenzioni idranti (voce c.)				Totale 1° anno	1.250,00	Totale 2° anno	750,00	Totale 3° anno	750,00		2.750,00
voce d.		Controllo porte tagliafuoco	5,00	12	60,00	12	60,00	12	60,00	36	180,00
Totale manutenzioni porte tagliafuoco (voce d.)				Totale 1° anno	60,00	Totale 2° anno	60,00	Totale 3° anno	60,00		180,00
voce e	e.1	Controllo impianti rivelazione incendi 59 dispositivi totali (moduli, rivelatori, pulsanti)	5,00	118	590,00	118	590,00	118	590,00	354	1.770,00
	e.2	Controllo impianti rivelazione incendi Centralina	80,00	2	160,00	2	160,00	2	160,00	6	480,00
Totale manutenzioni impianti rivelazione incendi (voci e-f)				Totale 1° anno	750,00	Totale 2° anno	750,00	Totale 3° anno	750,00		2.250,00
voce f		Smaltimento estintori	3,60	65	234,00		0,00		0,00	65	234,00
Totale smaltimenti estintori (voce f.)				Totale 1° anno	234,00	Totale 2° anno	0,00	Totale 3° anno	0,00		234,00
Totale fornitura, manutenzioni,smaltimenti (voci a.b.c.d.e.f.)				Totale 1° anno	13.712,80	Totale 2° anno	5.197,10	Totale 3° anno	5.841,80	Totale triennio	24.751,70

